
ZARZĄDZENIE NR 37/17
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych oraz 
zarządzenia  Nr 50/2009 Burmistrza Kruszwicy z dnia 10 listopada 2009r. w sprawie regulaminu pracy Komisji 
Przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie Miejskim 
w Kruszwicy zarządzam, co następuje:

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Remont promu liniowego /OSTRÓWEK II/ dla odnowy klasy żeglugowej” powołuje się 
Komisję Przetargową do oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz do 
badania i oceny ofert w następującym składzie: 

1) Bartosz Krajniak- przewodniczący

2) Małgorzata Królikowska- sekretarz

3) Rafał Świerczyński- członek

4) Krzysztof Piątek- członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 449A1F41-1346-4FE2-AA2F-965D18E4F62D. Przyjęty Strona 1




